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Program Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju UNDP, Ministerstwo Środowiska, Międzynarodowe

Centrum Rozwoju Lokalnego CIFAL Płock działającego pod egidą Instytutu Narodów Zjednoczonych

ds. Badań i Szkoleń UNITAR oraz Prezydent Miasta Płocka zapraszają na konferencję "Zielona

gospodarka w drodze do zrównoważonego rozwoju - polskie stanowisko na Szczyt Ziemi Rio+20", która

odbędzie się w dn. 24 maja 2012 r. o godz. 10.00 w Centrum Szkoleniowo- Konferencyjnym, Hotel

Herman w Płocku, ul. Sienkiewicza 30.

Honorowy patronat nad konferencją objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski.

Współorganizatorami konferencji są: Międzynarodowe Centrum Rozwoju Lokalnego CIFAL Płock

działające pod egidą Instytutu Narodów Zjednoczonych ds. Badań i Szkoleń UNITAR, Program Narodów

Zjednoczonych ds. Rozwoju UNDP, Ministerstwo Środowiska RP i Miasto Płock.

Celem spotkania w Płocku w dniu 24 maja 2012, będzie włączenie Państwa w trwający dialog

międzynarodowy o kluczowych celach Nowej Zielonej Gospodarki. Podczas konferencji upowszechniona

zostanie treść porozumienia globalnego, negocjowanego przez Polskę w ramach UE, w odniesieniu do

wyzwań rozwojowych, które mają zostać przyjęte przez społeczność międzynarodową podczas

Konferencji ONZ dot. Zrównoważonego Rozwoju, tzw. Szczytu Ziemi Rio+20 (więcej informacji na ten

temat dostępnych jest tutaj oraz na stronie głównej Konferencji).

Konferencja w Płocku będzie jedynym tego rodzaju wydarzeniem w naszym kraju przed Rio+20. To

niepowtarzalna szansa dla przedstawicieli różnych środowisk w Polsce (obok przedstawicieli

administracji państwowej biorących udział w procesie Rio+20, zaproszenia do udziału w spotkaniu

kierujemy także do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, partnerów społecznych, biznesu,

organizacji pozarządowych, nauki i wszystkich zainteresowanych), by odnieść się do finalnej treści

porozumienia w Rio de Janeiro (ostatnia runda negocjacyjna porozumienia planowana jest na czerwiec

2012r.) i włączyć się w dialog na temat nowych zobowiązań światowych.

Konferencja jest bezpłatna. Poniżej załączamy program spotkania.

W przypadku chęci uczestnictwa należy wypełnić i odesłać formularz zgłoszeniowy do 21 maja br. na

adres e-mailowy: mtrojanowska@cifal.eu lub pjonca@cifal.eu
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